
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA 170/2019, DE 03 DE ABRIL DE 2019.

 

 

Publicado no Boletim Oficial15. O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de
em lê 4014 q Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são

ass. mu conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e VIII, do art. 81 da Lei
 Orgânica Municipal:

Considerando o parágrafo 11 do artigo 26 da Resolução nº 38/2009 FNDE,esta
portaria trata da nomeação dos membros do Conselho de Alimentação Escolar —
CAE para o período de 2019 a 2023.

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR os membros para o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - CAE:

|- Representante do Poder Executivo
Titular: Monica Matola Moura
Suplente: Lucas de Souza Chagas

Il —- Representante de docentes, discentes e trabalhadores na área da
educação:
Titular: Luciana Rodrigues de Moura
Suplente: Marcelo Costa
Titular: Luiz Gonzaga Melo Mendes
Suplente: Jorge Luiz de Souza Lima

Ill — Representante de pais de alunos:
Titular: Eliane Custódio de Aguiar Liziare
Suplente: Joana D'arc Pereira a Silva Santos
Titular: Débora da Silva Reis
Suplente: Silziane de Souza Gonçalves

IV — Representante da sociedade civil:
Titular: Marco Aurélio Rodrigues de Moura
Suplente: José Carlos Gonçalves da Cruz
Titular: Jorge Luiz Vieira dos Santos
Suplente: André de Souza Oliveira

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Prefeitura Municipa)de Mizácema, 03 de abril de 2019.

Vl,
&

ovis Tostes de Barros

Prefeito Municipal

  


